

COMPOSIÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA

COMPOSIÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA						01	MÊS
REFERÊNCIA	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL
		1.0	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) PESSOAL TÉCNICO E ADMINISTRATIVO DA OBRA	MÊS	1,00		
SINAPI	90777	1.1	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	14,00	R\$ 79,91	R\$ 1.118,74
SINAPI	90780	1.2	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	22,00	R\$ 32,74	R\$ 720,28
SINAPI	88326	1.3	VIGIA NOTURNO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	35,00	R\$ 17,72	R\$ 620,20
SINAPI	100309	1.4	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	35,00	R\$ 18,01	R\$ 630,35
SINAPI	90766	1.5	ALMOXARIFE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	35,00	R\$ 14,17	R\$ 495,95
						<b>TOTAL (R\$)</b>	<b>R\$ 3.585,52</b>

*Diogo R. R. e Silva*

DIOGO RANIERE RAMOS E SILVA  
ENGENHEIRO CIVIL